



Cotización

Calle Juan de Morfa, No.56
 Villa Consuelo, REP. DOMINICANA
 Teléfono: 809.334.3772
 Fax: 809.621.9783
 RNC: 1-30-45203-2

Cliete: JUNTA CENTRAL ELECTORAL
Dirección: 27 de febrero esq luperon plaza de la bandera st dgo
Teléfono: 809-338-5419
Atención: De Partamento de Compras

Numero: 44880
Fecha: 04/02/2019
CREDITO 30 dias

Cantidad	Descripción	Precio	ITBIS	Total
20000	SOBRES BLANCO NO.10	0.78	0.14	15,600.00
25000	BOLIGRAFOS AZUL BEIFA PUNTA MEDIA	3.20		80,000.00
25000	BOLIGRAFOS NEGROS PUNTA MEDIA SOLUTECH	2.75		68,750.00
2000	FELPAS NEGRAS SOLUTECH	10.00		20,000.00
500	FELPAS ROJAS SOLUTECH	10.00		5,000.00
2000	FELPAS AZUL SOLUTECH	10.00		20,000.00
1000	RESALTADOR AMARILLO SOLUTECH	7.00	1.26	7,000.00
500	RESALTADOR MAMEY SOLUTECH	7.00	1.26	3,500.00
500	RESALTADOR VERDE SOLUTECH	7.00	1.26	3,500.00
5000	CINTAS SP-200 PARA IMPRESORAS PUNTO DE VENTAS UNYTAPE	39.00	7.02	195,000.00
500	BANDEJA ORGANIZA PLASTICA P/ESCRITORIO SOLUTECH	80.00	14.40	40,000.00
2500	CLIPS STANDARD 33 MM SOLUTECH 100 PIEZAS	7.50	1.35	18,750.00
1500	FOLDER MANILA 8.5X11 CAJA 100 UNIDADES OFINOTA	193.00	34.74	289,500.00
500	FOLDER MANILA 8.5X13 CAJA 100 UNIDADES OFINOTA	312.00	56.16	156,000.00
200	PERFORADORA DE 2 HOYOS SOLUTECH	154.00	27.72	30,800.00
2000	CLIPS JUMBO 50MM CAJA 100 PIEZAS	18.00	3.24	36,000.00
5000	POST IT 3" X 3" BLOQUE SOLUTECH	10.00	1.80	50,000.00
100	CERA CUENTA FACIL RED STAR	24.00	4.32	2,400.00
1000	POST IT TIPO BANDERITA PAQ 5/1 TALGO	43.00	7.74	43,000.00
5000	POST IT 2"X3" BLOQUE SOLUTECH	7.90	1.42	39,500.00
1000	ROLLOS DE CINTAS INVISIBLES DE 3/4 SOLUTECH	10.00	1.80	10,000.00
500	FRASCO DE TINTA GOTERO COLOR AZUL SOLUTECH 2oz	18.00	3.24	9,000.00
2000	ROLLOS DE PAPEL PARA MAQUINA SUMADORA SHARP	11.00	1.98	22,000.00
60	GOMA DE BORRAR 2 PULG BEIFA	9.00	1.62	540.00
2000	POST IT 3" X 5" BLOQUE SOLUTECH	25.00	4.50	50,000.00
150	LIBRETAS RAYADAS 5" X 8"	14.00	2.52	2,100.00
3500	LAPIZ DE CARBON NO. 2 SOLUTECH	2.41		8,435.00
500	MARCADORES PERMANENTE AZUL SOLUTECH	8.00	1.44	4,000.00
50	FOLDER PENDAFLEX 8.5X13 OFINOTA CAJA 25/1 OFINOTA	300.00	54.00	15,000.00
500	TIJERA DE OFICINA TALGO 7"	26.00	4.68	13,000.00
100	CLIPS BILLETERO DE 2" (51MM) SOLUTECH CAJA 12/1	64.00	11.52	6,400.00
100	CLIPS BILLETERO DE 1 5/8 (41 MM) SOLUTECH CAJA 12/1	43.00	7.74	4,300.00
100	CLIPS BILLETERO DE 1" (25MM) SOLUTECH CAJA 12/1	25.00	4.50	2,500.00
50000	SOBRES MANILA 9" X 12"	2.30	0.41	115,000.00
100	TABLILLAS DE APOYO PLASTICA EAGLE	100.00	18.00	10,000.00
700	GRAPADORA 25 PAG SWINGLINE 444	267.00	48.06	186,900.00

50	CAJA DE FOLDER PENDAFLEX 8.5X11 OFINOTA
1000	CORRECTOR LIQUIDO TIPO BROCHA SOLUTECH
5000	BANDA DE GOMA ELASTICA NO. 18 ARTESCO FUNDA
3000	ROLLO DE CINTA ADHESIVA 2" X 90 YARDA SOLUTECH
650	GANCHO PARA FOLDER MANILA 7 CM ACCO

204.00	36.72	10,200.00
15.00	2.70	15,000.00
17.50	3.15	87,500.00
30.00	5.40	90,000.00
93.66	16.86	60,879.00

Sub Total: RD\$1,847,054.00

ITBIS 18% RD\$332,469.72

Total General: RD\$2,179,523.72

Nota. RPE-8407/ Entrega Inmediata
pago credito 45 dias / garantia defecto de
fabricacion

Summary Valdez
Vendedor

Cliente

